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Дистанция 134 Мужчины, 200m Комплексное плавание Мужчины
18.12.2023 - 17:57 Результаты Финальный
WR 1:49.63 LOCHTE Ryan USA Istanbul (TUR) 14.12.2012
WJ 1:51.45 SATES Matthew E RSA Berlin (GER) 02.10.2021
CR 1:53.26 ПАСЫНКОВ Даниил Санкт-Петербург
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. СУДАРЕВ Алексей 2003 Санкт-Петербург RUS +0,67 1:52.13 РР 934
25m: 11.24 11.24 75m: 38.52 14.35 125m: 1:07.81 15.12 175m: 1:38.88 14.57
50m: 24.17 12.93 100m: 52.69 14.17 150m: 1:24.31 16.50 200m: 1:52.13 13.25

2. БОРОДИН Илья 2003 Брянская область RUS +0,71 1:53.21 908
25m: 12.01 12.01 75m: 39.61 14.56 125m: 1:09.86 16.53 175m: 1:40.05 14.46
50m: 25.05 13.04 100m: 53.33 13.72 150m: 1:25.59 15.73 200m: 1:53.21 13.16

3. СТУПИН Максим 2000 Москва RUS +0,65 1:55.89 846
25m: 11.37 11.37 75m: 40.15 15.04 125m: 1:11.11 16.74 175m: 1:42.59 14.58
50m: 25.11 13.74 100m: 54.37 14.22 150m: 1:28.01 16.90 200m: 1:55.89 13.30

4. ВАЛИАХМЕТОВ Эдуард 1999 Республика Татарстан RUS +0,70 1:56.29 837
25m: 11.40 11.40 75m: 40.63 15.46 125m: 1:12.01 16.83 175m: 1:43.43 14.47
50m: 25.17 13.77 100m: 55.18 14.55 150m: 1:28.96 16.95 200m: 1:56.29 12.86

5. ГУСЕНКОВ Анатолий 2008 Московская область RUS +0,69 1:57.76 806
25m: 11.69 11.69 75m: 40.78 15.03 125m: 1:11.91 16.65 175m: 1:43.76 14.99
50m: 25.75 14.06 100m: 55.26 14.48 150m: 1:28.77 16.86 200m: 1:57.76 14.00

6. ГУКОВ Матвей 2001 Санкт-Петербург RUS +0,68 1:58.48 792
25m: 11.58 11.58 75m: 41.33 15.76 125m: 1:13.31 17.02 175m: 1:45.02 14.69
50m: 25.57 13.99 100m: 56.29 14.96 150m: 1:30.33 17.02 200m: 1:58.48 13.46

7. ПОГРЕБНЯК Антон 2006 Республика Крым RUS +0,66 1:58.58 790
25m: 11.68 11.68 75m: 40.95 15.09 125m: 1:13.04 17.24 175m: 1:44.96 14.59
50m: 25.86 14.18 100m: 55.80 14.85 150m: 1:30.37 17.33 200m: 1:58.58 13.62

8. RYLKO Aliaksei 2005 Республика Беларусь BLR +0,58 1:59.49 772
25m: 11.29 11.29 75m: 40.64 15.29 125m: 1:12.78 17.58 175m: 1:45.66 14.78
50m: 25.35 14.06 100m: 55.20 14.56 150m: 1:30.88 18.10 200m: 1:59.49 13.83


